

Pro-Mal ApS

CVR.: 35 83 21 81

ved

Årsrapport 2016/17

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden Pro-Mal ApS
Bredekærsvænge 169
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35 83 21 81

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Anpartskapital 50.000 kr.

Direktion Nasir Aslam Raja

Godkendt på selskabets generalforsamling, den _____ -

Dirigent

Nasir Aslam Raja

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive cafe forretning fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 39 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende. Selskabet har solgt forretning, samtidig købt malerforretning i selskabet.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 279 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har købt ny aktivitet, som er malerviksomhed.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/10 2016 - 30/09 2017

Note

		<i>2015/2016</i>
1 Bruttoresultat	13.336	-91.974
Salgs- og distributionsomkostninger	-12.000	-5.669
Administrationsomkostninger	<u>-40.208</u>	<u>-50.347</u>
Resultat før renter	-38.872	-147.990
Renter m.v.	<u>-469</u>	<u>-1.915</u>
Resultat før skat	-39.341	-149.905
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-39.341</u></u>	<u><u>-149.905</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	<u>-39.341</u>	<u>-149.905</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-39.341</u></u>	<u><u>-149.905</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**Aktiver**Note

Depositum	3.744	3.744
3 Goodwill	0	12.000
3 Driftsmidler	48.000	72.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	51.744	87.744
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Varelager	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	1.000	11.993
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.000	11.993
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
AKTIVER I ALT	52.744	99.737
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

PassiverNote

4 Indskudskapital	50.000	50.000
4 Frie reserver	-329.142	-289.801
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-279.142	-239.801
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Mellemregning med selskabsdeltagere	291.384	310.914
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	40.502	28.624
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD	331.886	339.538
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
PASSIVER I ALT	52.744	99.737
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	0
	0

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

	Goodwill	Driftsmilder
Anskaffelsessum - primo	20.000	120.000
Afgang	-20.000	-
Anskaffelsessum - ultimo	-	120.000
Afskrivninger - primo	8.000	48.000
Årets afskrivninger	-	24.000
Afskrivninger - afgang	-8.000	-
Akkumuleret afskrivninger	-	72.000
I alt	-	48.000

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Over- kursfond	Ialt
Primo	50.000	-289.801		-239.801
Overført			0	0
Frie reserver		-39.341		-39.341
Ultimo	50.000	-329.142	0	-279.142